50202307 Bebida de chocolate o malta u otros 55,195.68

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 191,089.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 191,089.20

Total 191,089.20

El monto de : **Ciento noventa y un  mil ochenta y nueve con 20/100 (191,089.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727809991804piSS3